
УКРАЇНА
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОЛГРАДСЬКОГО РАЙНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

28.03.2023 року № ЗО

Про підсумки роботи старости села Оріхівка 
Кубейської сільської ради за 2022 рік

Заслухавши інформацію старости села Оріхівка Кубейської сільської ради про 
підсумки роботи за 2022 рік , керуючись ст.ст. 14-1, 54-1 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Указом Президента України за№ 109/2008 «Про 
першочергові заходи щодо забезпечення реалізації та гарантії конституційного права на 
звернення до органів державної влади та органи місцевого самоврядування», виконавчий 
комітет

Кубейської сільської ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт старости села Оріхівка про підсумки роботи за 2022 рік взяти до відома 
(додається).

2. Роботу старости села Оріхівка за 2022 рік вважати відповідною вимогам 
чинного законодавства.

3. Старості села Оріхівка в роботі зі зверненнями громадян дотримуватись 
вимог Закону України “Про звернення громадян” та ст.ст. 14-1, 54-1 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні».


